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DPI CD HF EXD 5 M (929 971)

m | eichte Montage an Feldgeraten mit einer Reserve-Kabelverschraubung
® Durch Ausflihrung Ex (d) vielfaltig wirtschaftlich einsetzbar

® Einsetzbar nach dem Blitz-Schutzzonen-Konzept an den Schnittstellen 0z —2 und héher

Abbildung unverbindlich

Technische Daten

Ableiterklasse

Nennspannung (Uy)

Héchste Dauerspannung DC (Ug)
Héchste Dauerspannung AC (Uc)
Nennstrom bei 80 °C (l.)

C2 NennableitstoRstrom (8/20 ps) gesamt (1)
C2 NennableitstoRstrom (8/20 us) pro Ader (l,)
Schutzpegel Ad-Ad bei |, C2 (U,)
Schutzpegel Ad-PG bei I,C2 (Up)
Schutzpegel Ad-Ad bei 1 kV/us C3 (Up)
Schutzpegel Ad-PG bei 1 kV/us C3 (Up)
Grenzfrequenz Ad-Ad (fg)

Kapazitat Ad-Ad (C)

Kapazitat Ad-PG (C)

Serienimpedanz pro Ader
Betriebstemperaturbereich (Ty) fiir ATEX / IECEx
Schutzart

Montage Feld- / Gerateseite

Anschluss

Lange Anschlussleitung

Erdung Gber

Gehausewerkstoff

Farbe

Prifnormen

Zulassungen

ATEX-Zulassungen
|IECEx-Zulassungen

Gewicht

Zolltarifnummer

GTIN (EAN)

VPE

* Details siehe: www.dehn.de
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PrinzipschaltbildDP| CD HF EXD 5 M
Uberspannungs-Ableiter mit kapazitatsarmer energetisch koordinierter Schutzschaltung in druckfester Kapselung zum Einsatz in
explosionsgefahrdeten Bereichen zum Schutz von Messkreisen und Bussystemen.
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MaRbild DPI CD HF EXD 5 M

5V
6V
4,2V
0,1A
20 kA
10 kA
<55V
<1000 V
<12V
<700V
100 MHz
<40 pF
< 30 pF
4,7 Ohm
-50 °C ... +80 °C
Aufbau in IP 67

M20 x 1,5 AuRengewinde

Anschlussleitungen 1,3 mm?

300 mm
Anschlussleitung
NIRO (V4A)
blank

IEC 61643-21 / EN 61643-21

EACEXx, ATEX, IECEX, SIL
KEMA 04ATEX2190 X: 11 2 G Ex d IIC T5 or T6 Gb
KEM 09.0064X: Ex d [IC T5 or T6 Gb

2729
85363010
4013364120761
1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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